
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
 sēdes protokols Nr.4/2024- IAIKP 

 
Dienvidkurzemes novada Lieģos 

 
2024.gada  23.janvārī 
 
Sēde sasaukta: plkst.13.30                                                       
Sēde sākta: plkst. 13.30 
Sēdi vada- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas priekšsēdētājs 
Guntis Brūders  
Sēdi protokolē- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sekretāre Iveta 
Ankevica 
Piedalās komisijas locekļi: Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars 
Sīklis 
Nepiedalās: Nav 
Uzaicināti piedalīties: Nav 
 
Darba kārtība: 
 
1. Par  nekustamā īpašuma “Zirnīši”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 
2. Par  nekustamā īpašuma “Šķēde 2-11-21”, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
3. Par  nekustamā īpašuma “Zemkopji”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 
4. Par  nekustamā īpašuma Paplakas iela 11, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 
5. Par  nekustamā īpašuma “Šķēde 2-16-47”, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
6. Par  nekustamā īpašuma “Pie Brūža”, Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 
 

Balsojums par sēdes darba kārtību: 



 

 

Komisijai atklāti balsojot: PAR - 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, 
Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 
Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 

 
1. 

Par  nekustamā īpašuma “Zirnīši”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

     
Ziņo: G. Brūders  

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 30.novembra sēdes lēmumu 
Nr.1036 īpašums  “Zirnīši”, Nīcas pagasts, kadastra Nr.6478 008 0047, sastāvošs no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 008 0478 0,6184 ha platībā, nodots 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 8.janvārī sagatavotais nekustamā īpašuma  
“Zirnīši”, Nīcas pagastā, kadastra Nr.6478 008 0047, tirgus vērtības novērtējums 18 600 
EUR (astoņpadsmit tūkstoši seši simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, 
Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Zirnīši”, Nīcas pagasts, kadastra 
Nr.6478 008 0047, nosacīto cenu 18 600 EUR (astoņpadsmit tūkstoši seši simti 
euro). 

 
2. 

Par  nekustamā īpašuma “Šķēde 2-11-21”, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 30.novembra sēdes lēmumu 
Nr.1026 īpašums  “Šķēde 2-11-21” ar adresi Divdesmit devītā iela 21, Šķēde, Medzes 
pagasts,  kadastra Nr.6476 002 0985, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6476 002 0985 0,0625 ha platībā, nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai [..], personas kods [..], nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu 
cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 8.janvārī sagatavotais nekustamā īpašuma  
“Šķēde 2-11-21” ar adresi Divdesmit devītā iela 21, Šķēde, Medzes pagasts,  kadastra 
Nr.6476 002 0985, tirgus vērtības novērtējums 2600 EUR (divi tūkstoši seši simti euro).  



 

 

     Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, 
Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Šķēde 2-11-21” ar adresi Divdesmit 
devītā iela 21, Šķēde, Medzes pagasts,  kadastra Nr.6476 002 0985, nosacīto 
cenu 2600 EUR (divi tūkstoši seši simti euro). 

 
 

3. 
Par  nekustamā īpašuma “Zemkopji”, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 
 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 28.decembra sēdes lēmumu 
Nr.1180 īpašums “Zemkopji”, Rucavas pagasts, kadastra Nr.6484 014 0086, sastāvošu 
no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 014 0119 1,03 ha platībā, nodots 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 8.janvārī sagatavotais nekustamā īpašuma  
“Zemkopji”, Rucavas pagasts, kadastra Nr.6484 014 0086, tirgus vērtības novērtējums 
3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, 
Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Zemkopji”, Rucavas pagasts, 
kadastra Nr.6484 014 0086, nosacīto cenu 3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro).  

 
4. 

Par  nekustamā īpašuma Paplakas iela 11, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 26.oktobra sēdes lēmumu 
Nr.968 īpašums Paplakas iela 11, Priekule, kadastra Nr.6415 001 0047, sastāvošs no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0047 1674 m² platībā, nodots 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 



 

 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 8.janvārī sagatavotais nekustamā īpašuma  
Paplakas iela 11, Priekule, kadastra Nr.6415 001 0047, tirgus vērtības novērtējums 1700 
EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, 
Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Paplakas iela 11, Priekule, kadastra 
Nr.6415 001 0047, nosacīto cenu 1700 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro).  

 
5. 

Par  nekustamā īpašuma “Šķēde 2-16-47”, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 28.decembra sēdes lēmumu 
Nr.1179 īpašums “Šķēde 2-16-47”, Medzes pagasts, kadastra Nr.6476 002 1058, 
sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 002 1058 0,0725 ha platībā, 
nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 8.janvārī sagatavotais nekustamā īpašuma  
“Šķēde 2-16-47”, Medzes pagasts, kadastra Nr.6476 002 1058, tirgus vērtības 
novērtējums 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, 
Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Šķēde 2-16-47”, Medzes pagasts, 
kadastra Nr.6476 002 1058, nosacīto cenu 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 
euro).  

 
6. 

Par  nekustamā īpašuma “Pie Brūža”, Kalētu pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 28.decembra sēdes lēmumu 
Nr.1178 īpašums “Pie Brūža”, Kalētu pagasts, kadastra Nr. 6464 001 0013, sastāvošs no 



 

 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 001 0148 0,5526 ha platībā, nodots 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai [..], personas kods [..], nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 8.janvārī sagatavotais nekustamā īpašuma  
“Pie Brūža”, Kalētu pagasts, kadastra Nr.6464 001 0013, tirgus vērtības novērtējums 900 
EUR (deviņi simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes novada 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 5 (Guntis Brūders, Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, 
Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Pie Brūža”, Kalētu pagasts, kadastra 
Nr.6464 001 0013, nosacīto cenu 900 EUR (deviņi simti euro).  

 
 
Sēde slēgta: 14.00 
 
Komisijas priekšsēdētājs:      Guntis Brūders 

Aiva Kasparoviča 
Modrīte Vīksniņa 

Komisijas locekļi:       Nadežda Ceriņa 
Ainars Sīklis 

Sēdes protokolētājs:                 Iveta Ankevica 


